
ZARZĄDZENIE NR 26/2025 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw rozpatrywania i załatwiania wniosków o najem lokalu 
z mieszkaniowego zasobu Gminy Małkinia Górna 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 725) oraz Uchwały 
Nr 234/XXX/2021 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 28 kwietnia 2021r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Małkinia Górna i Uchwały Nr 448/LIX/2024 Rady Gminy 
Małkinia Górna z dnia 28 lutego 2024r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Małkinia Górna zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do spraw rozpatrywania i załatwiania wniosków o najem lokalu                                 
z mieszkaniowego zasobu Gminy Małkinia Górna w następującym składzie: 

1. Anna Pawłowska - pracownik Urzędu Gminy w Małkini Górnej, Przewodniczący  komisji; 

2. Iwona Jarząbek - pracownik Urzędu Gminy w Małkini Górnej, członek komisji; 

3. Aldona Sikorska - pracownik Urzędu Gminy w Małkini Górnej, członek komisji; 

4. Katarzyna Sobieska - pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Małkini Górnej,  członek komisji; 

5. Monika Przesmycka - pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Małkini Górnej, członek komisji; 

6. Agata Fabijańska - pracownik Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Małkini 
Górnej, członek komisji; 

7. Anna Przywoźna  - pracownik Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Małkini 
Górnej, członek komisji. 

§ 2. Zadaniem komisji jest weryfikacja i opiniowanie wniosków o najem lokalu z mieszkaniowego zasobu 
gminy. 

§ 3. Członkowie komisji nie pobierają wynagrodzenia za udział w posiedzeniach. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 7/2023 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 30 stycznia 2023r.               
w sprawie powołania Komisji do spraw rozpatrywania i załatwiania wniosków o najem lokalu                   
z mieszkaniowego zasobu Gminy Małkinia Górna. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: 003629CC-5714-49DB-BD37-A3AE17FC23C0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 26/2025 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-03-28T11:33:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




